
pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Evelina Grinevic Litwa

2 Viktoria Vrublevicz Litwa

3 Kamila Michalska Czechy

4 Aneta Koczan Litwa

5 Jewa Pogorelowa Litwa

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

KOBIETY

do lat 16



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Lizawieta Danik Białoruś

2 Ana Marija Dimitrowa Macedonia

3 Ewa Folwarczna Czechy

4 Barbara Tomankova Czechy

5 Ursula Kitschkova Czechy

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

KOBIETY

17-45 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Krystyna Vohryzka USA

2 Irena Maria Krakowska Kaczor Austria

3 Irena Ondraszkova Czechy

4 Krystyna Teller USA

5 Karin Farna Czechy

6 Grażyna Loinger Austria

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

KOBIETY

46 i starze



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Bartosz Kruczynski Grecja

2 Ilia Muliarczyk Bialoruś

3 Marcin Żyła Czechy

4 Piotr Pasz Czechy

5 Dmitry Iakovlev Rosja

6 Błażej Idzikowski Irlandia

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Informacje dodatkowe:

Imię i nazwisko Kraj Wynik

Najmłodszy zawodnik 

(wiekiem):

Najstarszy zawodnik 

(wiekiem):

Ciekawostki (np. 

ustanowione rekordy, 

ciekawostki o 

zawodnikach itp.)

Najliczniejsza rodzina

Najliczniej 

reprezentowany kraj

Dane koordynatora dyscypliny:

Imię i nazwisko: Telefon komórkowy e-mail:

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

MĘŻCZYŹNI

do lat 20

nazwa:………………………….   | ilu zawodników:……………………………



KRZYSZTOF PIOTROWSKI 502205630 inf@energa-manekin.pl

mailto:inf@energa-manekin.pl


pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Jarek Klamut Wielka Brytania

2 Alexander  Yushkovskiy Rosja

3 Fabien Wojtaszewski Francja

4 Marek Zaniewski Białoruś

5 Ivan Tarasov Kazachstan

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

MĘŻCZYŹNI

21-35 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Jerzy Kuliczyk Białoruś

2 Darius Savicki Litwa

3 Ireneusz Trubilowicz Irlandia

4 Tomasz Bastkowski Irlandia

5 Tomasz Marchewka Bułgaria

6 Dan Kitschka Czechy

7 Roman Naumowicz Ukraina

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

MĘŻCZYŹNI

36-45 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Maciej Stefanski Niemcy

2 Zbigniew Kruczynski Grecja

3 Witalij Romaszko Litwa

4 Krzysztof Gniewek Kanada

5 Jozef Kozlowski Litwa

6 Zbignev Strumilo Litwa

7 Witas Lakis Litwa

8 Grzegorz Paluch Wielka Brytania

9 Jacek Rozmiarek Austria

10 Tadeusz Farny Czechy

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

MĘŻCZYŹNI

46-55



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Jan Klemendorf USA

2 Stanisław Magdoń Niemcy

3 Andrzej Żak Kanada

4 Krzysztof Wspaniały Kanada

5 Mikołaj Ulatowski Niemcy

6 Andrzej Moroz Niemcy

7 Bohdan Ondraszek Czechy

8 Romuald Grzybowski Litwa

9 Zdzisław Paprocki Wielka Brytania

10 Marek Sarnowski Wielka Brytania

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

MĘŻCZYŹNI

56-65 lat



pola do uzupełnienia przez koordynatorów poszczególnych dyscyplin

Dyscyplina:
Konkurencja:

Kategoria (K/M):

Grupa wiekowa:

Pełna lista uczestników (łącznie z dyskwalifikacjami)

Miejsce Imię i nazwisko Kraj Wynik

1 Roman Kozakiewicz Niemcy

2 Marian Ignatowski USA

3 Michał Reterski USA

4 Siegmund Schmidt                    Niemcy

5 Eugeniusz Brycki Hiszpania

6 Roman Krolicki Kanada

7  Ivan Tumaschevich      Rosja

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Informacje dodatkowe:

Imię i nazwisko Kraj Wynik

Najmłodszy zawodnik 

(wiekiem):

Najstarszy zawodnik 

(wiekiem): Michał Reterski   79 lat

Ciekawostki (np. 

ustanowione rekordy, 

ciekawostki o 

zawodnikach itp.)

Najliczniejsza rodzina

Najliczniej 

reprezentowany kraj

Dane koordynatora dyscypliny:

Imię i nazwisko: Telefon komórkowy e-mail:

TENIS STOŁOWY
GRA POJEDYNCZA

Mężczyźni

66 i starsi

Złoty i srebrny medalista Kozakiewicz Roman i Marian Ignatowski są wychowankami toruńskiego klubu  Elektryk.

nazwa:………………………….   | ilu zawodników:……………………………



KRZYSZTOF PIOTROWSKI 502205630 inf@energa-manekin.pl

mailto:inf@energa-manekin.pl

